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学院（部门）：     

被考核教师：             教师职称：             所在教研室： 

项  目  考察点  标   准  满分 
自评

分 

学院（部

门）考核

小组评分 

教学工作任

务及基本规

范（40分）  

教学工作  

完成年度本科教学核心工作量及额定教学工作量。认

真批改作业（小班全部批改，大班按规定数量批改），

进行课后辅导；调课次数不超过学校规定。  

15 

 

 

教学档案  

教案、授课计划和实习计划、教学日志、学生考勤与

平时成绩记录等教学档案规范、齐备、完整，按时归

档；批改试卷无差错，认真进行考试结果分析与课程

（实习）总结。  

10 

 

 

学生指导  
积极担任班主任或本科生导师或指导本科学生课外活

动。  
10 

 
 

其它工作  按规定监考6次以上，听课8次以上。  5   

教学建设及

改革  

（20分）  

基本建设  

积极参加教研室活动；积极参与教学计划、教学大纲、

教学指导书等教学建设，并按时提交；副高以上教师

积极指导青年教师。  

10 

 

 

课程建设  

主持1项在研的精品课程或重点实验室（实验教学示范

中心）建设或教材建设或多媒体课件建设或试题库建

设等建设项目或当年获得校级教学建设方面奖励。  

5  

 

 

教育研究  

主持1项在研教研教改项目，以第一作者公开发表1篇

教研教改论文或当年获得校级教育教学研究方面奖

励。  

5  

 

 

教学质量  

（40分）  

学生评价  学生对教师教学质量评价分100分。  30   

领导及同

行评价  
领导及同行根据听课记录评价优秀。  10 

 
 

其他突出贡

献（附加分）  
当年获国家级、省部级标志性教学成果。  1-10   

 

减分 教学事故（Ⅱ级教学事故每次减10分，Ⅲ级教学事故每次减5分）。    

总分   

自评等级：                        教师签名（手写）                                                   

学院（部门）评定等级：            主管教学领导签字              单位盖章         

学校评定等级：                    领导签字                      单位盖章 

 



 

 5 

2  

 

 

  

1   

1

10% 1

10% 1   

2 1   

3 1   

4 1 10%

3   

2   

1 2  

3   

1   

2  

8   

3

 

4   

1 1 0.5   



 

 6 

2 1 0.5

  

  

1   

1

8   

2

  

2   

1  

4 3 2 1 0.5   

2  

1   

3   

1  

4 3 2 1 0.5  

2  

1   

  

1   

 = 
100

 30   



 

 7 

2   

1  6  

2   

  

1

  

2 10

8 6 4 2  

3 5

4 3 2 1  

4  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 8 

3  

   
 

学院（部门）： 

教研室 教师姓名 职称 

分项考核得分 
考核分数

（等级） 
教学工作任务及

基本规范（40 分） 

教学建设与

改革（20 分） 

教学质量

（40分） 

突出贡献

（附加分） 

减

分 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

学院（部门）领导签名：                               学院（部门）盖章： 


